
 

 

 

 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks sanitního vozu rychlé zdravotnické pomoci 

ambulance typu B vč. vybavení zdravotnickými přístroji, radiostanicemi a dalším 

příslušenstvím. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 9. 4. 2021 

následující osoby: 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, Centrální nákup, příspěvková organizace  

2. Mgr. Daniela Rychtová, Centrální nákup, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 9. 4. 2021 následující 

osoby: 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZZS PLZEŇSKÉHO KRAJE – SANITNÍ VŮZ TYPU B - 2020 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/178/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1592/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000536 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8214.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
135 080 Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro řešení 
krizových situací, Identifikační číslo: 135D082002001 



 

 

 

 
 

 

 

1. Ing. Petr Stehlík, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

2. David Jarolím, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

SICAR, spol. s r.o.,  
IČO: 47541547,  
sídlo: Masojedy 59, 282 01 Český brod 

22.04.2021 
08:49:19 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 26. 4. 2021, do 10:00 hod. Po skončení této lhůty 

byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené 

osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Vzhledem k tomu, že byla 

ve lhůtě pro podání nabídek zadavateli doručena 1 nabídka, pověřené osoby nabídku 

nehodnotily dle určených hodnotících kritérií. Pověřené osoby zkontrolovaly u jediného 

dodavatele splnění podmínek účasti, dodržení maximální přípustné celkové nabídkové ceny a 

minimální požadované délky záruky. Dodavateli byla zaslána žádost o doplnění nabídky, kde 

byl dodavatel vyzván k doložení výkresové dokumentace, na kterou ve své nabídce odkazoval, 

ale nedoložil ji. Po doručení doplnění nabídky dodavatelem bylo zadavateli doporučeno 

rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

  



 

 

 

 
 

 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SICAR, spol. s r.o.,  
IČO: 47541547, 
sídlo: Masojedy 59, 282 01 Český brod 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

Základní způsobilost 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a Seznam významných nabídek 

Jako dodavatel podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s názvem „ZZS Plzeňského kraje – Sanitní vůz typu B – 2020“ tímto čestně prohlašuje, že k datu 
podání nabídky: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 
podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



 

 

 

 
 

 

 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 
 
Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vedeného podle § 226 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; datum: 12. 04. 2021, Evidenční číslo: CP2021001463 
 
Profesní způsobilost 
 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a Seznam významných nabídek 

jako dodavatel podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s názvem „ZZS Plzeňského kraje – Sanitní vůz typu B - 2020“ tímto čestně prohlašuje, že k datu 
podání nabídky: 

- je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem 47541547 a spisovou značkou C, 
vložka 25396. 

 
Kopie Výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25396; 
datum: 12. 04. 2021 
 
Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vedeného podle § 226 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; datum: 12. 04. 2021, Evidenční číslo: CP2021001463 
 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a Seznam významných nabídek 

jako dodavatel podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s názvem „ZZS Plzeňského kraje – Sanitní vůz typu B - 2020“ dokládá následující seznam významných 
dodávek (referenčních zakázek), kterým prokazuje, že k datu podání nabídky splňuje technickou 
kvalifikaci v rozsahu dle požadavků zadavatele stanovených v čl. 3.3. Zadávací dokumentace:  

 Seznam významných dodávek (referenčních zakázek): 

Referenční zakázka č. 1 

Název zakázky: Zdravotnická záchranná služba OK – Nákup nových sanitních vozidel 

Objednatel: ZZS Olomouckého kraje, p. o. 

Doba plnění zakázky (datum zahájení a ukončení): 05/2018-10/2018 

Stručný popis předmětu zakázky: 10 ks sanitních vozidel kategorie B podle ČSN 1789 + A2 

Celková cena zakázky v Kč bez DPH: 20 172 743,- Kč 

Referenční zakázka č. 2 

Název zakázky: Vozidla RLP a RV pro ZZSPK 2018 



 

 

 

 
 

 

 

Objednatel: ZZS Plzeňského kraje, p.o. 

Doba plnění zakázky (datum zahájení a ukončení): 07/2018-12/2018 

Stručný popis předmětu zakázky: 6 ks sanitních vozidel kategorie B podle ČSN 1789 + A2 

Celková cena zakázky v Kč bez DPH: 11 223 000,- Kč 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dne 28. 4. 2021 byla odeslána Žádost o doplnění nabídky č. j. 1560/21/CN. 

Dne 29. 4. 2021 dodavatel na základě žádosti doplnil chybějící výkresovou dokumentaci, na kterou 

ve své nabídce odkazoval. 

Dodavatel dále v nabídce doložil kopii pojistné smlouvy k pojištění odpovědnosti a kopii transakce 

provedené na účet zadavatele, kterou byla složena na účet zadavatele požadovaná jistota. 

Splnění požadavků technické specifikace dodavatel prokázal doložením kopií Certifikátu schválení 

typu vozidla ze dne 26. 4. 2018, Zkušebního protokolu č. 17/135 ze dne 19. 1. 2018, Certifikátu 

zkušebny pasivní bezpečnosti č. j. 2534/2015 – O 3130 ze dne 30. 9. 2015, Zkušebního protokolu č. 

14/158 – dodatek 1 ze dne 23. 11. 2018, Certifikátu zkušebny pasivní bezpečnosti č. j. 2533/2015 – 

O 3130, Zkušebního protokolu č. 15/221 ze dne 8. 12. 2015, Zkušebního protokolu č. 120460 – 09 – 

TAC ze dne 12. 6. 2009, Zkušebního protokolu č. 14/245 – dodatek č. 1 ze dne 10. 7. 2015, Certifikátu 

zkušebny pasivní bezpečnosti č. j. 3344/2015 – O 3130 ze dne 11. 11. 2015. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele SICAR, spol. s r.o., 

IČO: 47541547, se sídlem Masojedy 59, 282 01 Český brod, který podal jedinou nabídku, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

…………………………………… 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2021-04-30T10:26:36+0200
	Michaela Bervidová




